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Svar på førespurnad i sak - gbnr 351/19 Landsvik

Tiltak: Mogleg ulovleg tiltak
Byggjestad: Gbnr 351/19 Landsvik
Tiltakshavar: Landsvik Eigedom As

Saka gjeld
Pålegg om stans, henstilling om oppheving av stoppordre og førespurnad om vidare 
saksgang.

Status på oppfølging av det ulovlege forholdet
Miljø & tilsynsavdelinga har ei pågåande oppfølging med det vi har vurdert som 
søknadspliktige tiltak på eigedom med gbnr 351/19.

I henstilling om oppheving av pålegg om stans vert det hevda at tiltaka ikkje er 
søknadspliktige og mellom anna vist til rettsavklaring om at terrengbearbeiding for tiltak opp 
til 1 dekar kan gjerast utan søknad og tillatelse. 

Den foreløpige vurderinga er fortsatt at igangsatte arbeider er søknadspliktige og dermed 
ulovlege ettersom dei er igangsatt utan løyve. Nedanfor er kartustnitt med omtrentleg 
utstrekning av tiltaket. Dei markerte areala er på ca 3 daa og 4 daa. Tiltaka kan heller ikkje 
sjåast på som to ulike tiltak ettersom dei har klart sammanheng med kvarandre både i 
plassering og gjerast på same tid. Ettersom vi finn arbeida som er gjort som søknadspliktige 
kan vi ikkje oppheve stoppordren som er gitt.

Miljø & tilsynsavdelinga er i ein fase der vi går gjennom saka og samlar inn informasjon. 
Konklusjon, vurdering av omfang og vidare oppfølging er ikkje endeleg avklart og det vil bli 
sendt ut brev med førehandsvarsel om retting og tvangsmulkt når vi har kome vidare i saka. 
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Terrenginngrep nedre del

Terrenginngrep øvre del
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Byggesaksbehandling
Kommunen ser positivt på at tiltakshavar har satt i gang ein prosess med utforming av søknad 
og saksbehandling. For spørsmål omkring søknadsprosess for tiltak etter plan- og bygningslova 
kan de ta kontakt med byggesaksavdelinga. 

Det har allereie vore gjennomført ein førehandskonferanse for planlagte tiltak på 
eigedommen og det er gitt ein del tilbakemeldingar der om korleis byggesak ser for seg 
vidare prosess der. Referat frå denne kan de finne her:
https://innsyn.sing.no/alver/innsyn/wfinnsyn.ashx?response=arkivsak_sok_tomdefault&
Søk på saksnummer: 22/4672

Merknad
Sidan spørsmålet omkring planlagt framtidig bruk av loftsareal på stall til utleie har vore nevnt 
på synfaring tillet miljø & tilsynsavdelinga å legge til ein merknad om at slik endra bruk også vil 
være søknadspliktig. Utsnitt frå vedtak om bruksendring 29.06.15:

 

Ved all vidare kontakt i denne saka, ver venleg og referer til saknr.: 22/5731

Med vennleg helsing
Alver kommune, Miljø og tilsyn

Eirik Berntsen Per Sveinar Morsund
Avdelingsleiar Rådgjevar
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